3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.12.2015 года                                                                                            № 48
д.Заневка

О проведении публичных слушаний

по обсуждению проекта решения

совета депутатов «Об утверждении

устава муниципального образования

«Заневское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 44,45 устава МО «Заневское сельское поселение», Положением о порядке организации и  проведении  публичных слушаний утвержденным решением совета депутатов № 56 от 27.07.2012, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Принять за основу проект решения «Об утверждении устава муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению 1.

2. Поручить постоянно действующей комиссии по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности, организовать учет и рассмотрение предложений по проекту решения «Об утверждении устава муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Утвердить порядок учета предложений по проекту решения «Об утверждении устава муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», принятому за основу, и участия граждан в его обсуждении, согласно приложению 2.

4. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении устава муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 15 января 2016 года в 16 часов по адресу: Ленинградская область,  Всеволожский район, деревня Заневка д.48  (зал заседаний).

5. Утвердить текст объявления о проведении публичных слушаний по проекту решения  «Об утверждении устава муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», согласно приложению 3.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

7. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

8. Контроль над исполнением решения возложить на постоянно  действующую комиссию  по экономической политике, бюджету, налогу, инвестициям, правопорядку, законности.

Глава МО –

председатель совета депутатов                                                   В.Е. Кондратьев

Приложение  1 к решению

  № 48 от 23.12.2015 г
                                                                          ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

________________                                                                                                         №______

д.Заневка

Об утверждении устава муниципального

образования «Заневское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 44,45 устава МО «Заневское сельское поселение», учитывая результаты публичных слушаний,  совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить устав муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.

2. Решение совета депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 29.04.2013 г. № 14 «О принятии Устава (новая редакция) муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»  считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ленинградской области  для государственной регистрации.

4. После государственной регистрации опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава МО –

председатель совета депутатов                                            В.Е. Кондратьев